
            Zarządzenie nr 10/2020 

 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała S. Wyszyńskiego 

w Nagawczynie 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

 

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1352) - Dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej  w Nagawczynie  zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w  Publicznej Szkole 

Podstawowej w Nagawczynie,  który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 
Regulamin został uzgodniony z międzyzakładowymi organizacjami  związkowymi – 

Zarządem Oddziału ZNP w Dębicy , Międzyzakładową Organizację NSZZ "Solidarność” w 

Dębicy obejmującymi  swym działaniem  Publiczną Szkołę Podstawową  w Nagawczynie.  

 

§ 3. 

 

Traci moc obowiązującą Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nagawczynie z dnia 

1 września 2017 r. wprowadzony zarządzeniem Dyrektora  Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Nagawczynie. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                              Irena Wośko 

Dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Nagawczynie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


